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Saison 2014-15/ Manner / Bezirksliga B Ost / 18. Spieltag / Spielplan

Ergebnis
50:1,0
50:1,0
3,0:30
50:1,0
6,0 : 0,0

MP  TP/Dir MP/Dir SP/Dir

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
86 Sa 14.03.2015 18:30 SKC Steig Bindlach 3 SKC Schitzen Gefrees
87 Fr 13.03.2015 20:00 Schitzengilde Bayreuth 2 SKC Adler Eichenhll 2
88 Sa 14.03.2015 17:30 SKC Eremitenhof Bayreuth 2 FC Creul3en
89 Fr 13.03.2015 18:30 SKC Sonnenhof Bindlach SKC Nagel
90 Sa 14.03.2015 13:00 ASV Pegnitz SKC Speichersdorf 3
Saison 2014-15/ Manner / Bezirksliga B Ost / 18. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
PI Mannschaft LVB Sp S U N TP
1 SKC Schiitzen Gefrees 18 15 0 3 30-6 77,5
2 FC Creul3en 18 13 2 3 28-8 76,5
3 SKC Sonnenhof Bindlach 18 12 1 5 25-11 71,0
4 SKC Adler Eichenhull 2 18 9 1 8 19-17 55,0
5 SKC Nagel 18 7 2 9 16-20 49,5
6 ASV Pegnitz 18 7 0 11 14-22 52,0
7 SKC Steig Bindlach 3 18 7 0 11 14-22 41,0
8 SKC Speichersdorf 3 18 6 1 11 13-23 41,0
9 SKC Eremitenhof Bayreuth 2 18 5 1 12 11-25 39,5
10 Schiitzengilde Bayreuth 2 18 5 0 13 10-26 37,0
Saison 2014-15 / Manner / Bezirksliga B Ost / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft
121851 Birner, Gerhard SKC Steig Bindlach 3
121591 Dressendorfer, Horst SKC Eremitenhof Bayreuth 2
129878 Flessa, Stefan Schitzengilde Bayreuth 2
121778 Blick, Theo Schitzengilde Bayreuth 2
029454 Kosar, Benjamin SKC Eremitenhof Bayreuth 2
121858 Busch, Heinrich SKC Steig Bindlach 3
121758 Popp, Michael ASV Pegnitz
121608 Lappe, Stefan SKC Eremitenhof Bayreuth 2
105688 Guth, Rico ASV Pegnitz
121753 Bauer, Tobias ASV Pegnitz
Saison 2014-15/ Manner / Bezirksliga B Ost / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft
121528 Kolb, Detlef FC CreuRRen
111216 Kausler, Ewald FC CreuRRen
121545 Lohrlein, Matthias SKC Adler Eichenhll 2
121529 Gebelein, Hartmut FC CreuRRen
121829 Kreutzer, Manfred SKC Speichersdorf 3
121644 Zeilde, Jorg SKC Schiitzen Gefrees
121736 Sollner, Thomas SKC Nagel
121735 Schreyer, Bertram SKC Nagel
121832 Reger, Claus SKC Speichersdorf 3
029338 Dorig, Holger FC Creul3en
Saison 2014-15/ Manner / Bezirksliga B Ost / 18. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Adler Eichenhll 2 2242 19.09.2014 Sportheim Eichenhill
Mannschaft Auswarts SKC Adler Eichenhll 2 2207 15.11.2014 Gaststatte Eremitenklause
Spieler Heim Léhrlein, Matthias 596 20.02.2015 Sportheim Eichenhdill

Spieler Auswarts Schedel, Stefan 614 07.11.2014 Sportheim Eichenhdill

Kegel Abr
576 201
544 168
531 162
528 167
527 180
525 192
523 178
523 152
520 185
517 155

Kegel Abr
545 181
536 190
525 186
510 138
507 185
504 150
495 164
494 148
490 151
488 152



Saison 2014-15/ Manner / Bezirksliga B Ost / 18. Spieltag / Ergebnisiibersicht

86

87

88

89

90

SKC Steig Bindlach 3
Birner, Gerhard

Kohler, Norbert
Busch, Dominik
Busch, Heinrich

Schitzengilde Bayreuth 2

Blick, Theo
Flessa, Thomas
Embacher, Ralf
Flessa, Stefan

SKC Eremitenhof Bayreuth 2

Dressendorfer, Horst
Lappe, Marco
Lappe, Stefan
Kosar, Benjamin

SKC Sonnenhof Bindlach

Krei3l, Michael
Schedel, Stefan
Fertsch, Herbert
Kegel, Ralph

ASV Pegnitz

Popp, Thomas
Bauer, Tobias
Popp, Michael
Guth, Rico

Kegel
576

493

448

525
2042

Kegel
528

514

485

531
2058

Kegel
544

505

523

527
2099

Kegel
497

497
475
503
1972

Kegel
515

517

523

520
2075

5,0 1,0
SP MP MP SP
30 1,0 0,0
1,0
20 1,0 2,0
0,5 10 35
40 1,0 0,0
95 30 10 65
5,0 : 1,0
SP MP MP SP
30 1,0 1,0
40 1,0 0,0
1,0 10 3,0
30 1,0 1,0
11,0 3,0 10 50
3,0 : 3,0
SP MP MP SP
1,0 10 30
1,0 10 3,0
20 1,0 2,0
1,0 10 3,0
50 1,0 3,0 11,0
5,0 : 1,0
SP MP MP SP
20 1,0 2,0
35 1,0 0,5
2,0 10 20
20 1,0 2,0
95 30 10 65
6,0 : 0,0
SP MP MP SP
40 1,0 0,0
30 1,0 1,0
20 1,0 2,0
30 1,0 1,0
12,0 4,0 00 4,0

Kegel
253

269
481
504
467
1974

Kegel
475

446
478
525
1924

Kegel
545

510
488
536
2079

Kegel
494

465
484
495
1938

Kegel
450

490
507
480
1927
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SKC Schiitzen Gefrees

Tscheuschner, Bastian
Tscheuschner, Daniel
HeiRinger, Andreas
Zeilde, Jorg
Kostadinov, Jordan

SKC Adler Eichenhill 2

Dauer, Jurgen
Gohl, Christian
Krug, Raimund
Lohrlein, Matthias

FC CreuRRen

Kolb, Detlef
Gebelein, Hartmut
Dorig, Holger
Kausler, Ewald

SKC Nagel

Schreyer, Bertram
Reithmeier, Harald
Pfauntsch, Karl
Sollner, Thomas

SKC Speichersdorf 3

Jaschke, Dieter
Reger, Claus
Kreutzer, Manfred
Scharf, Markus
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Saison 2014-15/ Manner / Bezirksliga B Ost / 18. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
Sp Ausw-@ Sp

PI Spieler
1 Birner, Gerhard
2 Kausler, Ewald
3 Kasal, Reinhard
4 Schindler, Bernhard
5 Lo6hrlein, Matthias
6 Fritsche, Daniel
7 Schekeryk, Martin
8 Lubrich, Oliver
9 Schedel, Stefan
10 Weber, Klaus
11 Neumann, Peter
12 Hofmann, Tobias
13 Hoyer, Ulli
14 Kegel, Ralph
15 Irmler, Helmut
16 Kolb, Detlef
17 Kilian, Stefan
18 Lappe, Stefan
19 Dressendorfer, Horst
20 Schreyer, Bertram
21 Rauch, Klaus
22 Kosar, Benjamin
23 Bauer, Tobias
24 Dauer, Jurgen
25 Guth, Rico
26 Flessa, Stefan
27 Embacher, Ralf
28 Furst, Tobias
29 Sollner, Thomas
30 Schregelmann, Hubert
31 Fertsch, Herbert
32 Roder, Michael
33 Reger, Claus
34 Zietek, Christian
35 Kreutzer, Manfred
36 Ruckriegel, Werner
37 Flessa, Thomas
38 Kohler, Norbert
39 Popp, Michael
40 Krug, Raimund
41 Gebelein, Hartmut
42 Zeilde, Jorg
43 Popp, Thomas
44 Dotsch, Sebastian
45 Pfauntsch, Karl
46 Mdller, Norbert
47 First, Dominik
48 Wilhelm, Stefan
49 Busch, Dominik
50 Schmolke, Simon
51 Dérig, Holger
52 Ordung, Matthias
53 Prols, Walter
54 Blick, Theo
55 Kdnigsberger, Thomas
56 Scharf, Markus

Klub
SKC Steig Bindlach
FC Creul3en
ASV Pegnitz
SKC Speichersdorf
SKC Adler Eichenhill
SKC Sonnenhof Bindlach
SKC Schutzen Gefrees
SKC Schutzen Gefrees
SKC Sonnenhof Bindlach
Schitzengilde Bayreuth
ASV Pegnitz
SKC Schutzen Gefrees
SKC Schutzen Gefrees
SKC Sonnenhof Bindlach
SKC Steig Bindlach
FC Creul3en
FC Creul3en
SKC Eremitenhof Bayreuth
SKC Eremitenhof Bayreuth
SKC Nagel
SKC Sonnenhof Bindlach
SKC Eremitenhof Bayreuth
ASV Pegnitz
SKC Adler Eichenhill
ASV Pegnitz
Schitzengilde Bayreuth
Schitzengilde Bayreuth
SKC Speichersdorf
SKC Nagel
SKC Steig Bindlach
SKC Sonnenhof Bindlach
SKC Sonnenhof Bindlach
SKC Speichersdorf
SKC Eremitenhof Bayreuth
SKC Speichersdorf
SKC Steig Bindlach
Schitzengilde Bayreuth
SKC Steig Bindlach
ASV Pegnitz
SKC Adler Eichenhill
FC Creul3en
SKC Schutzen Gefrees
ASV Pegnitz
SKC Speichersdorf
SKC Nagel
Schitzengilde Bayreuth
SKC Speichersdorf
SKC Nagel
SKC Steig Bindlach
SKC Speichersdorf
FC Creul3en
SKC Eremitenhof Bayreuth
ASV Pegnitz
Schitzengilde Bayreuth
ASV Pegnitz
SKC Speichersdorf

JG
02.1966
06.1962
11.1961
07.1961
07.1976
09.1985
12.1985
07.1992
02.1985
06.1946
05.1956
08.1989
12.1989
03.1978
02.1947
04.1969
06.1969
04.1992
10.1974
06.1977
08.1957
07.1994
04.1993
03.1978
01.1976
01.1963
01.1965
06.1996
07.1961
08.1949
05.1946
02.1983
11.1975
05.1995
03.1962
03.1965
01.1960
11.1963
05.1974
10.1974
02.1960
07.1956
04.1969
07.1991
06.1947
03.1965
06.1996
03.1980
02.1992
01.1999
11.1972
04.1964
04.1960
06.1961
12.1959
11.1965
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566,00
552,38
539,00
537,00
533,56
532,00
531,00
531,00
528,11
528,00
527,00
526,71
526,13
524,56
524,00
519,89
519,63
519,63
519,33
519,00
517,33
517,20
516,83
516,78
516,50
516,00
512,83
512,40
512,00
511,33
511,25
511,00
510,00
509,80
508,57
507,88
507,33
506,67
506,50
505,67
504,44
504,00
503,44
503,40
501,22
501,00
500,50
498,38
497,33
496,00
495,50
494,00
492,50
492,00
489,25
485,67
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Heim-& Sp Gesamt-@

560,00
529,00
534,00

0,00
549,11
473,00
515,14
538,00
499,00

0,00
529,33
533,22
540,38
498,33

0,00
510,67
506,38
538,44
526,33
516,63
497,00
539,14
527,40
547,00
529,17
520,00
499,56
539,25
516,75
531,50
502,00
506,00
545,20
543,50
514,43
515,29
501,13
505,67
512,25
538,56
480,44

0,00
527,44
535,17
514,75
524,25
510,00
502,75
493,88
467,00
483,00

0,00
496,00
496,43
497,20
509,13

4
17
2
2
18
2
14
15
17
1
5
16
16
18
2
18
16
17
12
17
11
12
11
18
12
3
15
9
17
14
15
6
7
9
14
15
17
6
10
18
18
1
18
11
17
-
7
16
14
2
3
1
4
14
9
14

561,50
540,00
536,50
537,00
541,33
502,50
523,07
535,20
514,41
528,00
528,40
530,38
533,25
511,44
524,00
515,28
513,00
529,59
522,83
517,88
508,09
530,00
521,64
531,89
522,83
518,67
504,87
524,33
514,24
522,86
506,93
508,50
535,14
524,78
511,50
511,33
504,41
506,17
508,80
522,11
492,44
504,00
515,44
520,73
507,59
514,29
504,57
500,56
495,36
481,50
491,33
494,00
494,25
494,21
493,67
499,07

Best MP
576 4,0
585 16,0
539 0,0
564 1,0
596 12,0
532 1,0
571 8,0
579 15,0
614 12,0
528 0,0
535 4,0
579 7,5
573 13,0
565 10,0
532 1,0
545 13,0
561 12,0
594 9,5
561 4,0
560 8,0
544 6,0
571 6,0
567 10,0
591 12,0
556 6,0
531 3,0
534 7,0
603 6,0
541 7,0
567 6,0
543 11,0
523 4,0
579 3,0
568 6,0
571 6,0
550 6,0
556 7,0
524 3,0
540 4,0
577 10,0
574 6,5
504 1,0
578 9,0
561 6,0
541 6,5
569 4,0
560 2,0
534 6,0
560 1,0
496 1,0
503 1,0
494 0,0
506 1,0
528 4,0
536 3,0
534 3,0



57 Koch, Helmut

58 Gohl, Christian

59 HeilRinger, Andreas
60 Tietzsch, David

61 Kraul3, Fritz

62 Busch, Heinrich

63 Jaschke, Dieter

64 Weil3, Adolf

65 Kostadinov, Jordan
66 Reithmeier, Harald
67 Konig, Patrick

68 Unglaub, Wolfgang
69 Tscheuschner, Bastian
70 Hammon, Horst

71 Holzbeierlein, Werner
72 Lascheit, Marius
73 Horath, Tobias

74 Ditsch, Sebastian
75 Linhardt, Thomas
76 Schindler, Markus
77 Eigler, Tobias

78 Kreil3l, Michael

79 Lappe, Marco

Schitzengilde Bayreuth
SKC Adler Eichenhill

SKC Schutzen Gefrees
SKC Eremitenhof Bayreuth
SKC Eremitenhof Bayreuth
SKC Steig Bindlach

SKC Speichersdorf

SKC Speichersdorf

SKC Schutzen Gefrees
SKC Nagel

Schitzengilde Bayreuth
Schitzengilde Bayreuth
SKC Schutzen Gefrees
Schitzengilde Bayreuth
SKC Eremitenhof Bayreuth
SKC Eremitenhof Bayreuth
SKC Steig Bindlach

SKC Adler Eichenhill

SKC Eremitenhof Bayreuth
SKC Speichersdorf

SKC Speichersdorf

SKC Sonnenhof Bindlach
SKC Eremitenhof Bayreuth

03.1956
02.1982
03.1978
10.1989
07.1943
10.1958
01.1948
03.1938
08.1989
11.1970
07.1999
08.1941
03.1988
05.1970
02.1954
01.1997
06.1985
05.1997
04.1975
12.1972
03.1996
08.1958
04.1990
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484,50
483,11
481,00
474,57
474,00
474,00
468,33
467,00
467,00
465,00
464,00
460,00
440,00
433,75
425,00
425,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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474,00
498,38
0,00
504,75
0,00
518,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
477,00
461,33
0,00
0,00
555,00
553,00
540,00
529,00
528,00
505,67
505,00
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479,25
490,29
481,00
490,67
474,00
494,09
468,33
467,00
467,00
465,00
464,00
460,00
458,50
445,57
425,00
425,00
555,00
553,00
540,00
529,00
528,00
505,67
505,00

500
520
481
525
492
563
492
467
467
465
464
460
494
487
425
425
555
553
540
529
528
535
505

0,0
20
0,0
20
0,0
50
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
3,0
0,0



